

## اعلامیه مطبوعاتی

اسعار ما بدون دینار(طلا) و درهم(نقره) اسلام همواره در مقابل دالر سقوط خواهد کرد

هژمونی دالر توسط صندوق بین‌المللی پول، "نگهبان نظم مالی بین‌المللی غرب" حفظ می‌شود

(ترجمه)

دولت پاکستان با پذیرفتن شرایط صندوق بین‌المللی پول ارزش روپیه را تا بیست و پنج روپیه که حدود ده فیصد ارزش آن است، به شدت کاهش داد(طوفانی از تورم). افزایش قیمت‌های برق، نفت و گاز به زودی پیش‌بینی می‌شود. خبرهای مبنی بر مصوبه 300 میلیاردی مالیات اضافی نیز به گوش می‌رسد. همه این مشکلات کمرشکن مقدمه‌ای برای مأموریت متوقع صندوق بین‌المللی پول برای "بررسی نهم" می‌باشد. این اقدامات سخت پس از آن صورت می‌گیرد که شهباز شریف، نخست وزیر، تسلیمی به تمامی شروط صندوق بین‌المللی پول را اعلام کرد. بنابر این، مشخص شد که در نظم بین‌المللی غرب، پاکستان هرگز نمی‌تواند به پای خود بایستد، حتی اگر هزارها دولت تغییر و تبدیل شود.

نظم کنونی بین‌المللی به نفع غرب جعل شده و این امر به آمریکا و دالر آن نسبت به سیستم‌های مالی سایر کشورها برتری ناعادلانه‌ای می‌دهد. آمریکا این بی‌عدالتی را نهادینه کرده و تا زمانی‌که این نظم از بین برده نشود، ما همیشه برده این نظم آمریکایی خواهیم بود. این نظم اقتدار ما را به تدریج از ما سلب نموده و از نگرانی‌های حیاتی ما، که شامل افغانستان، کشمیر و سیاست‌های داخلی می‌شود، قربانی می‌گیرد و حال هم تضعیف نیروهای ارتش پاکستان و محدود ساختن سرمایه‌گذاری هسته‌ای نیز شامل آن می‌گردد.

این خلافت است که با استفاده از دینار(طلا) و درهم (نقره) برای تجارت داخلی و بین‌المللی به انحصار و تک‌قطبی دالر آمریکا پایان خواهد داد. اسعار پایدار اسلام به چنین تورم‌های متمادی پایان داده و ثبات مالی را برقرار خواهد کرد. پس هرکسی که با این نظم بین‌المللی در عمل همکاری نموده و یا هم رویاهای دروغین موفقیت را تحت این نظم بین‌المللی استعماری دست‌فروشی می‌کند، مستقیم یا غیرمستقیم هم خائن و هم اجیر این نظم بین‌المللی می‌باشد.

این همان نظم بین‌المللی آمریکایی هست که سه رودخانه/دریاچه را از ما گرفت، بنگله دیش را جدا نمود، کشمیر را پس از "سیاچن" تسلیم کرد، به هند اجازه داد تا روی رودخانه/دریاچه‌های ما سد بسازد و جلو ما را از اعدام نمودن "کلبوشان یادف" گرفته و آزادی "آبیناندن وارثمن" را ضمانت نمود. ما را مجبور می‌سازد که سهم شیر از درآمدهای مالیاتی را بابت پرداخت‌های سود (ربا) بپردازیم. این بانک جهانی بود که در دهه 1990 پاکستان را مجبور نمود تا سکتور تولید برق را به سکتور خصوصی واگذار نماید. اکنون نه دولت توانایی تولید برق کافی را دارد و نه مردم توان تأمین برق موجود را دارند. واضح است که هیچ سعادت‌ی تحت این نظم بین‌المللی برای پاکستان وجود ندارد.

ای افسران نظامی ارتش پاکستان! چین، روسیه، آلمان، فرانسه و بریتانیا هیچ‌یک از این کشورها این نظم بین‌المللی آمریکایی را از بین نخواهند برد. تمام آن‌ها شرکای آمریکایی بوده و از سیستم آن سود می‌برند. نظم کنونی بین‌المللی آخرین نوع نظم غربی است که علیه اسلام و مسلمانان سازمان‌دهی شده است. این نظم تنها به دست سربازان مخلص این دین ریشه‌کن خواهد شد؛ آن‌هم زمانی‌که آن‌ها در سرزمین‌های اسلامی به خصوص پاکستان خلافت را تأسیس نمایند. این خلافت است که بنگله‌دیش، افغانستان، آسیای مرکزی و شرق میانه و به همین ترتیب فراتر از آن آفریقا و جنوب شرق آسیا را من‌حیث قدرت‌مندترین دولت جهان وحدت می‌بخشد. این خلافت است که با تینی دینار(طلا) و درهم(نقره) به تک‌قطبی پولی دالر آمریکایی پایان داده و زمینه را برای رد نمودن آن برای سایر کشورها نیز مهیا می‌سازد. خلافت گاز و تیل را تنها در بدل طلا به فروش می‌رساند. خلافت تمامی قرصه‌ها را به اساس سود(ربا) باطل خواهد کرد. خلافت دولتی است که امنیت غذایی، امنیت انرژی و قوای دفاعی قوی خواهد داشت. خلافت برتری اسلام را ثابت نموده و ظلم نظم بین‌المللی آمریکایی را برای همیشه دفن خواهد کرد. پس ای نیروهای مسلح پاکستان! برای چه منتظر هستید؟ برای تأسیس خلافت بر منهج نبوت نصرت دهید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

7 رجب 1444 ه.ق.

نمبر صدور 1444/23

یکشنبه 29 جنوری 2023 م.

مترجم عبدالرحمن قاطع